ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2018 г. N 1396

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОНТРОЛЯ И МОНИТОРИНГА

ХОДА

РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ, ПОЛУЧИВШИХ БЮДЖЕТНЫЕ

АССИГНОВАНИЯ

ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить Положение об осуществлении контроля и мониторинга

хода реализации проектов, получивших бюджетные ассигнования

Инвестиционного фонда Российской Федерации, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2010

г. N 351 "Об утверждении Положения об осуществлении контроля и

мониторинга хода реализации проектов, получивших бюджетные

ассигнования Инвестиционного фонда Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 21, ст.

2614; 2015, N 2, ст. 459), пунктом 31 следующего содержания:

"31. По результатам осуществления контроля и мониторинга

Министерство экономического развития Российской Федерации на

основании представленных ответственным исполнителем

(государственным координатором) документов подготавливает и

ежеквартально представляет в Правительство Российской Федерации

доклады о ходе реализации проектов.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ